tus, post aliquot annos ab eodem, nescio propter

quam causam expulsus, apud Massiliam presbyter

consecratus, duo monasteria, virorum, scilicet, ac

mulierura condidit: in quibus regularis disciplinae
fervor magnus pluribus annis permansit. Scripsit

experienlia magislraplura opuscula, in quibus eliam

apud interpretem eloquii venusias conspicitur; e

quorum numero feruntur:

f, De incarnatione Domini adversus Nestorium hae-

reticum lib. septem, quos scripsit rogatus a Leone

archidiacono, postea Romanoe urbis episcopo.
De institutis monachorum, libri quatuor.
De octo capitalibus viliis, libri octo.

Collationes SS. Patrum viginti qualuor.

Ip his Collationibus SS. Patrum, utilis et neces-

saria monachorum institutio est; sed quia per B.

Prosperum de arbitrii libertate, in certis repre-

henditur, opuscula ejus inter apocrypha numeran-

tur. Moritur landem post multorum editionem li-

brorum apud Massiliam, non sine opinione sancti-

tatis, Theodosio et Valenliniario regnanlibus, anno

Domini 435.

Petrus episcopusEquilinus, vulgo'deNalalibus dictus,
TJ in CatalogoSanclorum tib. vu cap. 59 :

S. Cassianus presbyter, de quo frater Vincentius

et Gennadius, claruit terapore Honorii Iinper., vir

illustris et facundus, alio nomine dictus Ereraita.

Qui de Ecclesiad Constantinop. per haereticos eje-
ctus in Massilia Gallise presbyter ordiuatus, duo

condidit monasteria, virorura et mulierum, etc.

Cardinalis pim memoriw Bellarminus libro de Scri-
ploribus Eccletiastkis :

Joannes Cassianus, S. Joannis Chrysostomi olim

diaconus, et postea ad Gallias accedens ibique se-

cApud Surium in vita ejus 7 Martii.
dRaphael Volaierranus habet (Hierosolymilanai.

Anlhrovol. lib. xiv.
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flem flgens apud Massiliam presbyter ordraatiis,

•scripsitlatirio idiomate:

De habitu monachorum, et de cariouico oralio-

num et psalmorum modo, lib. III.

Institutionum, I.

De origine et remedio octo principalium Vilio-

rum.VHI.
Collaiiones Patrum, XXIV.
De Incarnatione Verbi,VII.
Et hoc opere expleto ad pelitionem Leonis, postea

summi pontificis, finem vivendi fecit, Theodosioju-
niore et Valenliniano regnantibus, ut lestatur Gen-

jiadius in libro de Viris Illustribus. Haecomnia ex-

stant, et utiliter legi possunt, excepta Collalione ter-

tia decima, et paucis aliis, quae in editione Romana

notata sunt.

Joannes Maldonatus, Soc. Jesu theologus, in c. xxiv
Lucw:

Fuit Cassianus auctor catholicus et bonus : sed

nullum tam pulchrum est corpus, ut naevocareat.